2.- *The Same to Trophima.*- If your father consented to your marriage, it makes no difference, so far as you are concerned, if he did not sign the marriage contract.

2.- *Los mismos Augustos a TROFIMA.*- Si tu padre prestó su consentimiento para las nupcias, en nada obstará que no haya suscrito la escritura perteneciente al matrimonio.

...III. Id. April. MODESTO et PRISCO Cons. (196).

(... Third of the Ides of April, during the Consulate of Modesto and Prisco. 196.

[.....a 3 de los Idus de Abril, bajo el consulado de MODESTO y de PRISCO. [196]

3.- *Iidem AA. VALERIAE.*- Libertum, qui patronam seu patroni filiam vel coniugem vel neptem vel proneptem uxorem ducere ausus est, apud competentem iudicem accusare poteris moribus temporum meorum congruentem sententiam

3.- *The Same to Valeria.*- You can, before a competent judge, accuse a freedman who has dared to marry his patroness, or the daughter, the wife, the granddaughter, or the great-granddaughter of his patron, in order that a decision may be rendered in

3.- *Los mismos Augustos a VALERIA.*- Al liberto, que se ha atrevido a tomar por mujer a su patrona, o a la hija o a la cónyuge de su patrono, o a la nieta, o la bisnieta, lo podrás acusar ante el juez competente, que habrá de dictar sentencia congruente con las

daturum, quae huiusmodi coniunctiones odiosas esse merito duxerunt.

..Id. Nov. DEXTRO II. Et PRISCO Conss. (196).

4.- *Imp. ALEXANDER A. PERPETUO.*- Liberi concubinas parentum suorum uxores ducere non possunt, quia minus religiosam et probabilem rem facere videntur. Qui si contra hoc fecerint, crimen stupri committunt.

5.- *Idem A. MAXIMAE.*- Si, ut proponis, pater quondam mariti tui, in cuius fuit potestate, cognitis nuptiis vestris non contradixit, vereri non debes, nepotem suum ne non agnoscat.

6.- *Imp. GORDIANUS A. VALERIAE.*- Etsi contra mandata principum contractum sit in provincia consentiente muliere matrimonium, tamen post depositum officium si in eadem voluntate perseveraverit, iustae nuptiae efficiuntur: et ideo postea liberos susceptos natosque ex iusto matrimonio legitimos esse responsum viri prudentissimi pauli declarat.

...XII. Kal. Sept. GORDIANO A. Et AVIOLA Conss. (239).

7.- *Idem A. APRO.*- Si, ut proponis, post querellam de marito a filia ad te delatam dissociatum est matrimonium nec te consentiente ad eundem regressa est, minus legitima coniunctio est cessante patris voluntate, in cuius est potestate: atque ideo non paenitente filia petitionem dotis repetere non prohiberis.